
TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY

Vyloučení odpovědnosti: Toto jsou doporučení pouze ze strany společnosti SSAB.
S dotazy na konkrétní produkt se obraťte na technickou podporu.
Techsupport@ssab.com

48
3c

z-
St

re
nx

®
 p

ro
du

ct
s 

fo
r T

el
eh

an
dl

er
s 

- 
lif

tin
g-

v1
-2

0
22

-C
on

fe
tt

i

Teleskopické manipulátory kombinují nosnost vysokozdvižného vozíku s dosahem jeřábu. Podstatou  
jejich všestrannosti je pevný a lehký teleskopický výložník, jenž na pracoviště přinese vyšší výkon,  
dosah a flexibilitu.

Teleskopický výložník manipulátoru se při přepravě nákladu vysouvá, působí jako páka a může tak způ-
sobit nestabilitu teleskopického manipulátoru. Vzhledem k tomu, že vlastní hmotnost výložníku má pro 
udržení celkové stability konstrukce zásadní význam, je poměr pevnosti a hmotnosti velmi důležitý.

Díky vysokému poměru pevnosti k hmotnosti může ocel Strenx® pomoci vašim teleskopickým naklada-
čům zvládnout téměř cokoli. Získejte maximální nosnost, výšku zdvihu a dosah při zachování pevnosti, 
stability a bezpečnosti teleskopických manipulátorů.

Vysokopevnostní oceli Strenx® 7001.

Vysokopevnostní oceli Strenx® 700

Vysokopevnostní oceli Strenx® 700

1.

2.

3.

2.

3.


